CB
CAPTEURS DE FORCE A FLEXION
DIMENSIONS
Caractéristiques principales
• Gammes de mesure: de 20 à 200 Kg
•Classe de précision: C (norme OIML R60)
•Réalisation entièrement en acier inox
•Résistant à la corrosion

ALIMENTAT.
BLINDAGE
CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple: CB - K1C - C2
Capteur de force série CB, avec gamme de mesure 0-100 kg
et classe de précision C2/2000 divisions.
Capteur de force          CB
Sur demande, il est possible de
fournir des modèles avec des
caractéristiques mécaniques et/
ou électriques non standard.
0 - 200 K2C
0 - 100 K1C
GAMME DE MESURE (Kg)
0 - 20
0 - 50
K2D
K5D
CLASSE DE PRECISION OIML
C1 1000 divisions
C2 2000 divisions
C1
C2
C3 3000 divisions C3
Vert
Jaune
Rouge
Bleau
Jaune/Vert
Raccordement
par Cable
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
ph. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com